
UCHWAŁA NR XXVIII/186/20 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 18 grudnia 2020 roku

w sprawie nabycia na własność nieruchomości oznaczonych nr 47, 100, 130, 297 
w ewidencji gruntów budynków jako Wspólnota Gruntowa wsi Rżaniec

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 z późń. zm.) oraz art. 8g ustawy z dnia 29 czerwca 1963r. o 
zagospodarowaniu wspólnot gruntowych (tj. Dz.U. z 2016r.) uchwala się, co następuje:

§ 1
1. Rada Gminy Olszewo-Borki wyraża wolę nieodpłatnego nabycia na własność przez 

Gminę Olszewo-Borki nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków 
nr 47, 100, 130, 297 o łącznej powierzchni 2,13 ha jako Wspólnota wsi Rżaniec, 
wobec których Starosta Ostrołęcki wydał decyzję nr GBN.6821.8.6.2016 z dnia 12 
grudnia 2019r. o nieustaleniu wykazu osób uprawnionych do udziału w tej 
wspólnocie.

2. Nabycie nieruchomości, o których mowa w ust. 1 następuje na cele, o których mowa 
w art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1990 z późń. zm.).

§ 2
Upoważnia się Wójta Gminy Olszewo-Borki do złożenia wniosku, o którym mowa w art. 8g 
ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1963r. o zagospodarowaniu wspólnot gruntowych.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Grala



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 18 grudnia 2020 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

4.5 Rozpatrzenie projektu uchwały w spr. 
nabycia na własność nieruchomości 
oznaczonych nr 47,100,130, 297 w 
ewidencji gruntów budynków jako 
Wspólnota Gruntowa wsi Rżaniec;

12 0 2

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 14 
Liczba oddanych głosów: 14 
Rezultat głosowania: Przyjęto

Głosy oddane:___________________
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Karol Kadłubowski ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma WSTRZYMAŁ SIĘ
Małgorzata Renata Milewska ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski WSTRZYMAŁ SIĘ
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy 0 W > w o-B ork i 

Krzysztof Grala

9 / 1 5


